
入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町境元町　地係

福井市大願寺２丁目９－１

（株）ホクコク地水　福井営業所

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

6,260,000 円

5,246,000 円

（株）ホクコク地水　福井営業所 5,900,000 

 以下余白

福井ポンプ鑿泉（株） 6,000,000 

藤田さく泉工業（株） 6,140,000 

国土防災技術（株）　福井支店 6,200,000 

（株）サンケン試錐コンサルタント 6,200,000 

入 札 執 行
令和 3年 9月15日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,260,000 円

落 札 金 額 5,900,000 円

(No.178)

工 事 等 名 称
境元町消雪井戸改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町江留中　地係

福井市川合鷲塚町１１－２１－１

藤田さく泉工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

予 定 価 格

最低制限価格

6,000,000 円

5,144,000 円

（株）ホクコク地水　福井営業所 5,880,000 

 以下余白

福井ポンプ鑿泉（株） 5,840,000 

藤田さく泉工業（株） 5,640,000 

国土防災技術（株）　福井支店 5,900,000 

（株）サンケン試錐コンサルタント 5,900,000 

入 札 執 行
令和 3年 9月15日 午前09時05分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,000,000 円

落 札 金 額 5,640,000 円

(No.179)

工 事 等 名 称
江留中消雪井戸改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


